
UCHWAŁA NR 612/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 6E31FD03-CA9D-469E-96BA-AEDBB1B3B417. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 6E31FD03-CA9D-469E-96BA-AEDBB1B3B417. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       309 600,00

     5 818 773,00

       309 600,00

     5 818 773,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 601 239,00RAZEM:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       141 453,00

       156 453,00

       141 453,00

       156 453,00

     5 960 226,00

       466 053,00
       466 053,00

     5 960 226,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 612/2022 z dnia 29.06.2022

     9 303 333,00

     9 303 333,00              0,00        297 906,00

700

754

70005

75411

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       309 600,00

     5 818 773,00

             0,00

             0,00

       156 453,00

       141 453,00

       466 053,00

     5 960 226,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 601 239,00       297 906,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 6E31FD03-CA9D-469E-96BA-AEDBB1B3B417. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 612/2022 z dnia 29.06.2022

     9 303 333,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 601 239,00       346 314,00        48 408,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        309 600,00          4 085,00        160 538,00        466 053,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       309 600,00          4 085,00        160 538,00        466 053,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         95 285,00          3 835,00         92 430,00        183 880,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne         11 450,00              0,00          7 636,00         19 086,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         16 916,00              0,00         16 225,00         33 141,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          2 550,00              0,00            400,00          2 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 641,00              0,00          3 835,00          6 476,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            474,00              0,00          8 012,00          8 486,00
4260 Zakup energii              0,00              0,00          4 000,00          4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych         66 000,00              0,00         20 000,00         86 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         1 000,00              0,00          8 000,00          9 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy          1 200,00            250,00              0,00            950,00

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA      1 378 677,00              6,00              6,00      1 378 677,00710
NADZÓR BUDOWLANY        930 000,00              6,00              6,00        930 000,0071015

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         17 700,00              6,00              0,00         17 694,00
4430 Różne opłaty i składki          3 500,00              0,00              6,00          3 506,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 818 773,00         44 317,00        185 770,00      5 960 226,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 818 773,00         44 317,00        185 770,00      5 960 226,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       166 000,00          6 000,00              0,00        160 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      4 102 288,00          2 317,00        136 901,00      4 236 872,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

        88 448,00              0,00          4 884,00         93 332,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności

       504 257,00          9 000,00          1 985,00        497 242,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         96 205,00              0,00         37 000,00        133 205,00
4220 Zakup środków żywności          2 500,00          1 000,00              0,00          1 500,00
4260 Zakup energii        130 000,00         15 000,00              0,00        115 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych         15 000,00          6 000,00              0,00          9 000,00
4300 Zakup usług pozostałych        120 000,00              0,00          5 000,00        125 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe          1 500,00            500,00              0,00          1 000,00
4430 Różne opłaty i składki         14 000,00          4 000,00              0,00         10 000,00
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej          1 500,00            500,00              0,00          1 000,00

Koniec wydruku
     9 601 239,00RAZEM:      9 303 333,00         48 408,00        346 314,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 6E31FD03-CA9D-469E-96BA-AEDBB1B3B417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

